MIG 2
9201
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
7 YEARS

    virtual midnight MR  = mezzanotte virtuale
    virtual midnight MD  = mezzanotte virtuale
    virtual midnight
AS 073 160 ZD  = zhaga socket dali D4i RZ  = zhaga socket dali D4i DZ  = zhaga socket dali D4i
078 170 ZS  = zhaga socket dali D4i
    sensor ZR  = zhaga socket dali D4i
    sensor SZ  = zhaga socket dali D4i
    sensor
091 200
528 STRADALI / STREET LIGHTS
529STRADALI / STREET LIGHTS
MIG 2
mod.T2
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
9201T24037GL 37 4000K - CRI>70 6699 181 D1
9201T24050GL 50 4000K - CRI>70 8931 179 D1
9201T24062GL 62 4000K - CRI>70 11164 180 D1
9201T24054GL 54 4000K - CRI>70 9394 174 D1
9201T24073GL 73 4000K - CRI>70 12526 172 D1
9201T24091GL 91 4000K - CRI>70 15657 172 D1
9201T24078GL 78 4000K - CRI>70 12818 164 D1
9201T24104GL 104 4000K - CRI>70 17092 164 D1
9201T24130GL 130 4000K - CRI>70 21364 164 D1
9201T24110GL 110 4000K - CRI>70 18191 165 D1
9201T24123GL 123 4000K - CRI>70 19809 161 D1
9201T24120GL 120 4000K - CRI>70 18322 153 D1
9201T24150GL 150 4000K - CRI>70 23232 155 D1
9201T24160GL 160 4000K - CRI>70 24429 153 D1
9201T24170GL 170 4000K - CRI>70 26735 157 D1
9201T24200GL 200 4000K - CRI>70 30536 153 D1
105°
90°
75°
60°

Ottica
Ottica asimmetrica media 45° stradale
IESNA Tipo II in PMMA ad alto
rendimento.
Optics
High performance PMMA IESNA type II
lenses with highway beam. 45° asymmetry.
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
530 STRADALI / STREET LIGHTS
MIG 2
mod.ME
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
9201ME4037GL 37 4000K - CRI>70 6691 181 D1
9201ME4050GL 50 4000K - CRI>70 8922 178 D1
9201ME4062GL 62 4000K - CRI>70 11152 180 D1
9201ME4054GL 54 4000K - CRI>70 9384 174 D1
9201ME4073GL 73 4000K - CRI>70 12512 171 D1
9201ME4091GL 91 4000K - CRI>70 15640 172 D1
9201ME4078GL 78 4000K - CRI>70 12804 164 D1
9201ME4104GL 104 4000K - CRI>70 17073 164 D1
9201ME4130GL 130 4000K - CRI>70 21341 164 D1
9201ME4110GL 110 4000K - CRI>70 18171 165 D1
9201ME4123GL 123 4000K - CRI>70 19788 161 D1
9201ME4120GL 120 4000K - CRI>70 18302 153 D1
9201ME4150GL 150 4000K - CRI>70 23207 155 D1
9201ME4160GL 160 4000K - CRI>70 24402 153 D1
9201ME4170GL 170 4000K - CRI>70 26706 157 D1
9201ME4200GL 200 4000K - CRI>70 30503 153 D1
105°
90°
75°
60°

150
300
450
600
750 cd/klm
150
Ottica
Ottica ciclopedonale EN13201 Classe P
(Tipo II/III) in PMMA ad alto rendimento.
Optics
High performance PMMA EN13201
Class P (Type II/III) cycle/pedestrian
optic.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
9201CP4037GL 37 4000K - CRI>70 6655 180 D1
9201CP4050GL 50 4000K - CRI>70 8873 177 D1
9201CP4062GL 62 4000K - CRI>70 11091 179 D1
9201CP4054GL 54 4000K - CRI>70 9333 173 D1
9201CP4073GL 73 4000K - CRI>70 12444 170 D1
9201CP4091GL 91 4000K - CRI>70 15554 171 D1
9201CP4078GL 78 4000K - CRI>70 12735 163 D1
9201CP4104GL 104 4000K - CRI>70 16980 163 D1
9201CP4130GL 130 4000K - CRI>70 21225 163 D1
9201CP4110GL 110 4000K - CRI>70 18073 164 D1
9201CP4123GL 123 4000K - CRI>70 19680 160 D1
9201CP4120GL 120 4000K - CRI>70 18202 152 D1
9201CP4150GL 150 4000K - CRI>70 23080 154 D1
9201CP4160GL 160 4000K - CRI>70 24269 152 D1
9201CP4170GL 170 4000K - CRI>70 26561 156 D1
9201CP4200GL 200 4000K - CRI>70 30337 152 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
532 STRADALI / STREET LIGHTS

200
400
600
800
1000 cd/klm
200
Ottica
Ottica con doppia asimmetria in PMMA,
per attraversamenti pedonali lato
destro.
Optics
Double asymmetrical lens in PMMA for
pedestrian right side crossings.
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
9201AD4037GL 37 4000K - CRI>70 6677 180 D1
9201AD4050GL 50 4000K - CRI>70 8902 178 D1
9201AD4062GL 62 4000K - CRI>70 11128 179 D1
9201AD4054GL 54 4000K - CRI>70 9363 173 D1
9201AD4073GL 73 4000K - CRI>70 12485 171 D1
9201AD4091GL 91 4000K - CRI>70 15606 171 D1
9201AD4078GL 78 4000K - CRI>70 12777 164 D1
9201AD4104GL 104 4000K - CRI>70 17036 164 D1
9201AD4130GL 130 4000K - CRI>70 21295 164 D1
9201AD4110GL 110 4000K - CRI>70 18132 165 D1
9201AD4123GL 123 4000K - CRI>70 19745 161 D1
9201AD4120GL 120 4000K - CRI>70 18262 152 D1
9201AD4150GL 150 4000K - CRI>70 23156 154 D1
9201AD4160GL 160 4000K - CRI>70 24349 152 D1
9201AD4170GL 170 4000K - CRI>70 26648 157 D1
9201AD4200GL 200 4000K - CRI>70 30436 152 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
533STRADALI / STREET LIGHTS

105°
90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
200
400
600
800
1000 cd/klm
200
MIG 2
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
9201AS4037GL 37 4000K - CRI>70 6677 180 D1
9201AS4050GL 50 4000K - CRI>70 8902 178 D1
9201AS4062GL 62 4000K - CRI>70 11128 179 D1
9201AS4054GL 54 4000K - CRI>70 9363 173 D1
9201AS4073GL 73 4000K - CRI>70 12485 171 D1
9201AS4091GL 91 4000K - CRI>70 15606 171 D1
9201AS4078GL 78 4000K - CRI>70 12777 164 D1
9201AS4104GL 104 4000K - CRI>70 17036 164 D1
9201AS4130GL 130 4000K - CRI>70 21295 164 D1
9201AS4110GL 110 4000K - CRI>70 18132 165 D1
9201AS4123GL 123 4000K - CRI>70 19745 161 D1
9201AS4120GL 120 4000K - CRI>70 18262 152 D1
9201AS4150GL 150 4000K - CRI>70 23156 154 D1
9201AS4160GL 160 4000K - CRI>70 24349 152 D1
9201AS4170GL 170 4000K - CRI>70 26648 157 D1
9201AS4200GL 200 4000K - CRI>70 30436 152 D1
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>70 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>70 - ON/OFF
534 STRADALI / STREET LIGHTS